## Faxmir S.A. Exp. 67357

Distribución de Copiadoras e Impresoras

Guayaquil, 05 mayo del 2015

- Hewlett Packard
- Kyocera Mita
- Ricoh
- Sharp
- Canon
- Riso

Toshiba



Señor CRISTÓBAL FERNANDO ESPINOSA MACAS Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Cumplo con poner en su conocimiento que en sesión de Junta General de Accionistas de la compañía FAXMIR S.A. celebrada el día de hoy 05 de mayo del 2015, ha resuelto por unanimidad reelegirlo a Usted, como GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS que establece el estatuto social de la compañía.

En tal virtud a usted le corresponde la representación legal de la compaña individualmente en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública de constitución de la compañía FAXMIR S.A. celebrada en Guayaquil el 01 de septiembre de 1992 ante el notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abg. Marcos Díaz Casquete e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 19 de Octubre de 1992, copia de la cual le adjunto ara su ilustración. Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente, deseándole éxitos en su gestión.

Atentamente,

CYNTHIA VANESSA LINDAO LEÓN

SECRETARIA AD-HOC

Razón: Acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía FAXMIR S.A. para el que he sido designado. Guayaquil, 05 de mayo del 2015.

CRISTÓBAL FERNANDO ESPINOSA MACAS GERENTE GENERAL DE FAXMIR S.A. C.C. # 0701890543



## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:23.173 FECHA DE REPERTORIO:13/may/2015 HORA DE REPERTORIO:13:52

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Mayo del dos mil quince queda inscrito el presente -Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FAXMIR S.A., a favor de CRISTOBAL FERNANDO ESPINOSA MACAS, de fojas 17.870 a 17.872, Registro de Nombramientos número 5.995.

ORDEN: 23173

A DURPS OF CARUNTON VARYADES

MANAGORIA DE LA COMPANION DE L

Guayaquil, 14 de mayo de 2015

REVISADO POR:

Ab. Tamy León Cevallos REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

27 MAY 2015

RECIBIDA Hora: 16:00 Firma: \_ long